MC ULTRACROSS

7" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ)

www.ultracross.it

MYLARS

Camp. Regionale FMI - 7 Prova C. Sangro

MX1 + MX2 Top Class

Prima Manche

Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km.

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:38

21/706/2015 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(981) Castellano Andrea
1 1:31.416 +2.724 12:10:03.826
2 12:11:32.518
3 1:30.396 +1.704 12:13:02.914
4 1:29.289 +0.597 12:14:32.203
5 1:29.756 +1.064 12:16:01.959
6 1:29.503 +0.811 12:17:31.462
7 1:30.300 +1.608 12:19:01.762
8 1:31.817 +3.125 12:20:33.579
9 1:31.475 +2.783 12:22:05.054
10 1:32.296 +3.604 12:23:37.350
1 1:31.369 +2.677 12:25:08.719
12 1:33.251 +4.559 12:26:41.970
(822) Morelli Luca
1 1:33.081 +3.262 12:10:04.561
2 1:30.851 +1.032 12:11:35.412
3 1:30.117 +0.298 12:13:05.529
4 12:14:35.348
5 1:30.558 +0.739 12:16:05.906
6 1:31.407 +1.588 12:17:37.313
7 1:31.802 +1.983 12:19:09.115
8 1:31.010 +1.191 12:20:40.125
9 1:32.026 +2.207 12:22:12.151
10 1:33.499 +3.680 12:23:45.650
1 1:32.620 +2.801 12:25:18.270
12 1:32.335 +2.516 12:26:50.605
(123) Cervellone Mattia
1 1:31.672 +1.212 12:10:03.395
2 1:31.281 +0.821 12:11:34.676
3 1:31.968 +1.508 12:13:06.644
4 1:30.735 +0.275 12:14:37.379
5 12:16:07.839
6 1:31.389 +0.929 12:17:39.228
7 1:30.777 +0.317 12:19:10.005
8 1:32.064 +1.604 12:20:42.069
9 1:31.613 +1.153 12:22:13.682
10 1:32.941 +2.481 12:23:46.623
1 1:32.265 +1.805 12:25:18.888
12 1:35.779 +5.319 12:26:54.667
(85) Savioli Ramon
1 1:34.822 +3.102 12:10:12.321
2 1:32.474 +0.754 12:11:44.795
3 1:33.153 +1.433 12:13:17.948
4 1:33.211 +1.491 12:14:51.159
5 1:32.154 +0.434 12:16:23.313
6 1:32.401 +0.681 12:17:55.714
7 12:19:27.434
8 1:32.890 +1.170 12:21:00.324
9 1:32.806 +1.086 12:22:33.130
10 1:31.881 +0.161 12:24:05.011
1 1:31.884 +0.164 12:25:36.895
12 1:34.115 +2.395 12:27:11.010
(312) Borredon Achille
1 1:36.221 +2.879 12:10:13.041
2 1:37.023 +3.681 12:11:50.064
3 1:34.197 +0.855 12:13:24.261
4 1:33.611 +0.269 12:14:57.872
5 12:16:31.214
6 1:33.659 +0.317 12:18:04.873
7 1:34.113 +0.771 12:19:38.986
8 1:33.976 +0.634 12:21:12.962

Giro Tempo del Giro

5 1:36.170
6
7 1:35.589
8 1:35.496
9 1:35.955
10 1:36.195
11 1:36.487
12 1:41.151

(451) Meale Antonio

Diff Ora
+1.429 12:16:40.272
12:18:15.013

+0.848 12:19:50.602
+0.755 12:21:26.098
+1.214 12:23:02.053
+1.454 12:24:38.248
+1.746 12:26:14.735
+6.410 12:27:55.886

1 1:34.392
2
3 1:35.452
4 1:35.335
5 1:34.913
6 1:35.953
7 1:35.750
8 1:38.620
9 1:38.906
10 1:39.909
11 1:39.186
12 1:40.163

(23) Strefezza Mirko

+0.043 12:10:10.314

12:11:44.663
+1.103 12:13:20.115
+0.986 12:14:55.450
+0.564 12:16:30.363
+1.604 12:18:06.316
+1.401 12:19:42.066
+4.271 12:21:20.686
+4.557 12:22:59.592
+5.560 12:24:39.501
+4.837 12:26:18.687
+5.814 12:27:58.850

1 1:39.293
2
3 1:36.918
4 1:37.033
5 1:39.108
6 1:38.209
7 1:37.333
8 1:37.024
9 1:38.134
10 1:37.414
11 1:38.742
12 1:50.430

(11) Febbo Massimiliano

+2.832 12:10:18.644
12:11:55.105

+0.457 12:13:32.023
+0.572 12:15:09.056
+2.647 12:16:48.164
+1.748 12:18:26.373
+0.872 12:20:03.706
+0.563 12:21:40.730
+1.673 12:23:18.864
+0.953 12:24:56.278
+2.281 12:26:35.020
+13.969 12:28:25.450

1 1:39.904
2 1:41.239
3 1:39.590
4 1:41.505
5 1:39.153
6 1:39.603
7
8 1:42.627
9 1:39.089
10 1:41.783
11 1:47.845

(911) Fusco Franco

+1.146 12:10:11.107
+2.481 12:11:52.346
+0.832 12:13:31.936
+2.747 12:15:13.441
+0.395 12:16:52.594
+0.845 12:18:32.197

12:20:10.955
+3.869 12:21:53.582
+0.331 12:23:32.671
+3.025 12:25:14.454
+9.087 12:27:02.299

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:35.096 +1.754 12:22:48.058
10 1:35.840 +2.498 12:24:23.898
11 1:35.778 +2.436 12:25:59.676
12 1:36.676 +3.334 12:27:36.352
(263) Memoli Alfredo
1 1:39.375 +6.804 12:10:17.865
2 1:36.118 +3.547 12:11:53.983
3 1:37.295 +4.724 12:13:31.278
4 1:33.819 +1.248 12:15:05.097
5 1:34.321 +1.750 12:16:39.418
6 12:18:11.989
7 1:33.341 +0.770 12:19:45.330
8 1:34.139 +1.568 12:21:19.469
9 1:33.605 +1.034 12:22:53.074
10 1:36.226 +3.655 12:24:29.300
11 1:36.017 +3.446 12:26:05.317
12 1:35.169 +2.598 12:27:40.486
(375) Langella Carlo
1 1:34.564 +0.814 12:10:09.245
2 1:34.592 +0.842 12:11:43.837
3 12:13:17.587
4 1:34.246 +0.496 12:14:51.833
5 1:36.140 +2.390 12:16:27.973
6 1:36.140 +2.390 12:18:04.113
7 1:36.217 +2.467 12:19:40.330
8 1:35.427 +1.677 12:21:15.757
9 1:36.486 +2.736 12:22:52.243
10 1:36.724 +2.974 12:24:28.967
11 1:37.125 +3.375 12:26:06.092
12 1:37.921 +4.171 12:27:44.013
(919) Risdonne Matteo
1 1:36.263 +2.085 12:10:12.527
2 1:36.307 +2.129 12:11:48.834
3 1:35.095 +0.917 12:13:23.929
4 1:35.663 +1.485 12:14:59.592
5 12:16:33.770
6 1:35.356 +1.178 12:18:09.126
7 1:34.526 +0.348 12:19:43.652
8 1:37.617 +3.439 12:21:21.269
9 1:35.842 +1.664 12:22:57.111
10 1:36.415 +2.237 12:24:33.526
11 1:35.729 +1.551 12:26:09.255
12 1:36.460 +2.282 12:27:45.715
(7) Morgera Ciro
1 1:37.633 +2.709 12:10:14.055
2 1:35.763 +0.839 12:11:49.818
3 12:13:24.742
4 1:35.466 +0.542 12:15:00.208
5 1:35.226 +0.302 12:16:35.434
6 1:35.517 +0.593 12:18:10.951
7 1:36.098 +1.174 12:19:47.049
8 1:36.241 +1.317 12:21:23.290
9 1:36.928 +2.004 12:23:00.218
10 1:36.309 +1.385 12:24:36.527
11 1:34.961 +0.037 12:26:11.488
12 1:35.315 +0.391 12:27:46.803
(44) Di Bari Daniele
1 1:36.638 +1.897 12:10:16.493
2 1:36.621 +1.880 12:11:53.114
3 1:35.934 +1.193 12:13:29.048
4 1:35.054 +0.313 12:15:04.102

1 1:42.456
2 1:39.728
3
4 1:40.921
5 1:41.178
6 1:40.903
7 1:41.035
8 1:41.593
9 1:44.399
10 1:41.869
11 1:42.624

(731) Angelone Salvatore

+2.756 12:10:18.130
+0.028 12:11:57.858

12:13:37.558
+1.221 12:15:18.479
+1.478 12:16:59.657
+1.203 12:18:40.560
+1.335 12:20:21.595
+1.893 12:22:03.188
+4.699 12:23:47.587
+2.169 12:25:29.456
+2.924 12:27:12.080

1 1:37.892
2 1:38.879

+0.089 12:10:12.005
+1.076 12:11:50.884

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MYLAPS
7" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ)
]
Camp. Regionale FMI - 7 Prova C. Sangro
] - —
MX1 + MX2 Top Class Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km. ._._.
Prima Manche 21/06/2015 12:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:38
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 1:37.803 12:13:28.687
4 1:39.937 +2134  12:15:08.624
5 1:40.171 +2.368 12:16:48.795
6 1:40.242 +2.439 12:18:29.037
7 1:40.665 +2.862 12:20:09.702
8 1:43.032 +5.229 12:21:52.734
9 1:44.849 +7.046 12:23:37.583
10 2:00.747 +22.944  12:25:38.330
11 1:50.548 +12.745 12:27:28.878
(10) Venanzi Stefano
1 1:44.334 +4.237 12:10:26.973
2 1:43.608 +3.511 12:12:10.581
3 1:41.823 +1.726 12:13:52.404
4 1:42.574 +2.477 12:15:34.978
5 1:42.135 +2.038 12:17:17.113
6 1:41.329 +1.232 12:18:58.442
7 1:45.304 +5.207 12:20:43.746
8 1:42.123 +2.026 12:22:25.869
9 1:42.095 +1.998 12:24:07.964
10 1:40.097 12:25:48.061
11 1:41.744 +1.647 12:27:29.805
(214) Salone Daniele
1 1:34.677 +3.037 12:12:27.304
2 1:32.339 +0.699 12:13:59.643
3 12:15:31.283
4 1:33.453 +1.813 12:17:04.736
5 1:32.204 +0.564  12:18:36.940
6 1:34.335 +2.695 12:20:11.275
7 1:34.755 +3.115 12:21:46.030
8 1:33.968 +2.328 12:23:19.998
9 1:33.945 +2.305 12:24:53.943
10 1:34.599 +2.959 12:26:28.542
11 1:35.016 +3.376 12:28:03.558
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